
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Seminario de Intercomprensión en Lenguas Romances: Prof. Silvana Marchiaro

 
VISTO: 

La solicitud de Secretaria Académica de encargar funciones de Profesor Titular del SEMINARIO DE
INTERCOMPRENSIÓN EN LENGUAS ROMANCES -Sección Portugués- a la Prof. Silvana MARCHIARO (Leg
26.479). 

 

Y CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Silvana MARCHIARO fue designada en un cargo de Profesor Titular D.E. (101) en la Cátedra
FONÉTICA Y FONOLOGÍA II con extensión a FONÉTICA Y FONOLOGÍA I y PRÁCTICA DE LA PRONUNCIACIÓN -
Sección Italiano-. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

ad referendum del H. Consejo Directivo 

R E S U E L V E: 

 

Art. 1°.- Encargar funciones de Profesor Titular del SEMINARIO INTERCOMPRENSIÓN EN LENGUAS
ROMANCES -Sección Portugués- a la Prof. Silvana MARCHIARO (Leg. 26.479) como carga anexa a su
cargo de Profesor Titular D.E. (101) en la Cátedra FONÉTICA Y FONOLOGÍA II con extensión a FONÉTICA Y
FONOLOGÍA I y PRÁCTICA DE LA PRONUNCIACIÓN -Sección Italiano- desde el 24 de agosto de 2020 hasta el 18
de marzo de 2021. 

Art 2°- Comuníquese y de forma.




	numero_documento: RD-2020-1033-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 30 de Julio de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-07-28T18:24:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-30T16:39:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-30T16:40:05-0300
	GDE UNC




